
枚数

1 318

2 2,007

3 355

4 1,039

5 200

6 514

7 507

8 931

9 113

10 309

11 685

12 111

13 12

14 12

15 21

16 174

17 12

18 91

19 9

20 173

21 191

22 9

23 30

24 183

25 6

26 477

27 16

28 9

29 6

30 15

31 4

32 112

33 19

34 17

祭礼および祭り関係

令和５年度　岐阜県私立大学地方創生推進事業

デジタルアーカイブによる新たな価値創造推進事業

郡上白山文化遺産デジタルアーカイブ資料集(下）

高鷲町

白鳥町

大和町

八幡町

和良町

美並町

郡上市近郊（岐阜県内）

石川県・福井県

白山関係

踊り関係

鹿苑寺六角堂

オーラルヒストリー・その他

おまむ桜碑

たずさえの森（明宝・白鳥線）

ひるがの分水嶺

岡太神社・大瀧神社

開厳院総坊遺跡

金沢城公園

経聞坊墓等

兼六園

黒谷白山神社

三日坂

篠座神社

神路石碑

石徹白

千人塚（大和町）

千人塚（白鳥町）

前谷棚田

泰澄大師碑

大和町（水路）

長良橋付近

栃洞白山神社

二日町顕彰碑



35 9

36 18

37 78

38 66

39 50

40 67

41 337

42 379

43 11

44 14

45 39

46 24

47 220

48 26

49 8

50 16

51 21

52 27

53 13

54 174

55 22

56 47

57 246

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

56件 10,599

　 84,033

合計 94,632

二日町清流の石碑

平泉寺白山神社

白山街道・飛騨街道石碑

白山神社（為真神社）

白山神社(京都）

白山神社(福井県今立郡池田町志津原）

白山禅定道

白山白川郷ホワイトロード

白山比咩神社

白尾山願教寺

美濃洲原神社

夫婦滝

仏岩

北濃駅

明宝　蛇岩

明宝寒水白山神社（奥宮）

明宝二間手白山神社

明宝畑佐白山神社

木越城

野添貴船神社

六ツ城跡

鷲見城址

白川郷(2009年）

既収集資料


